



Styremøte i Finnmarkssykehuset HF

Arkivnr.:
2014/219

Saksbeh/tlf:
Andreas Ertesvåg, 78 97 31 54

Sted/Dato:
Hammerfest, 13.2.2014

Saksnummer 27/2014

Saksansvarlig: Harald G. Sunde, Medisinsk fagsjef
Møtedato: 20. mars 2014

Nyoppnevning av medlemmer til Brukerutvalget i Finnmarkssykehuset HF

Administrerende direktørs forslag til vedtak:

Styret i Finnmarkssykehuset HF oppnevner leder, nestleder, medlemmer samt varamedlemmer i tråd med innstilling.

Torbjørn Aas
Administrerende direktør

Vedlegg:
1. Saksfremlegg



Nyoppnevning av medlemmer til Brukerutvalget i Finnmarkssykehuset HF

Saksbehandler: Andreas Ertesvåg, Kvalitetsrådgiver

Møtedato: 20. mars 2014

1. Sammendrag

Brukerutvalget i Finnmarkssykehuset har en funksjonstid på to år. Nytt Brukerutvalg skal oppnevnes for perioden mai 2014 – mai 2016. Det er Styret i Finnmarkssykehuset HF som skal oppnevne utvalget etter innstilling fra administrerende direktør på bakgrunn av innkomne forslag fra brukerorganisasjonene. Styret oppnevner også leder og nestleder.

2. Bakgrunn

Brukerutvalget i Finnmarkssykehuset HF har en funksjonstid på to år. Nytt Brukerutvalg skal oppnevnes for perioden mai 2014 – mai 2016. I år vil nyoppnevning skje litt tidligere enn opprinnelig planlagt da Helse Nord ønsker å harmonisere funksjonsperiodene for alle brukerutvalgene i regionen for å få til en felles opplæring hvor samtlige brukerutvalg møtes.

Brukerorganisasjonene kommer med forslag til representanter i Brukerutvalget, med bakgrunn mandatet for utvalget.

3. Vurdering

Brukerutvalget oppnevnes av styret for Finnmarkssykehuset HF etter at vi har mottatt forslag på kandidater fra FFO Finnmark, SAFO Nord, Eldrerådet i Finnmark Fylkeskommune, RIO-nord og Kreftforeningen.

Det er Styret i Finnmarkssykehuset HF som skal oppnevne utvalget etter innstilling fra administrerende direktør på bakgrunn av innkomne forslag. Styret oppnevner leder og nestleder. Brukerutvalget skal være bredt sammensatt, og representere organisasjoner og brukere, samt ta hensyn til alder, kjønn, geografi, etnisitet, bakgrunn, store pasientgrupper og satsningsområder. Oppnevningen har en varighet på to år.

De ulike organisasjoner er bedt om å foreslå flere kandidater for at styret skal ha reell mulighet til å ivareta også et geografisk perspektiv ved oppnevning. Organisasjonene har sendt forslag i harmoni med det antall medlemmer som er skissert i mandatet

Følgende oppnevning foreslås:

Organisasjon	Representant	Varamedlem
FFO Leder av Brukerutvalget	Unni Salamonsen, Alta	Johan Morland Hammerfest
SAFO Nestleder av Brukerutvalget	Kjell Magne Johansen, Hammerfest	Erik Lemika, Hammerfest
FFO	Jørgen Dahl, Vadsø	Arnfinn Sarilla, Alta
FFO Mental Helse	Marit Laursen, Havøysund	Herbjørg Bolle, Båtsfjord
FFO Mental Helse	Anny Haugmann, Varangerbotn	



Kreftforeningen	Ivar Pettersen, Alta	Berit Eliassen, Hammerfest
RIO	Asbjørn Larsen, Tromsø	Torvald Tretteskog, Lakselv
Eldrerådet i Finnmark	Annfrid Slettvoll, Havøysund	
Samisk representant	Samuel Anders Guttorm, Berlevåg	

2. Risikovurdering

Brukermedvirkning er en viktig del av arbeidet med kjerneverdiene kvalitet, trygghet og respekt.

3. Medbestemmelse:

Styresaken er drøftet med de tillitsvalgte og vernetjenesten på informasjons- og drøftingsmøte den 12.03.14.